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ANUNCI 

 

 Vistes les actuacions precedents en el expedient, l'informe del Servici de Personal i en virtut de 
l'acord de la Junta de Govern Local de data 8 de setembre del 2015, D. Sergi Campillo Fernández. Tinent 
Alcalde Coordinador General de l'Àrea de Govern Interior, per Resolució núm. CF- 1935, de data 21 de 
setenbre de 2016 hi ha disposat: 

 
 PRIMER.- Declarar provisionalment admeses a la convocatòria per a la constitució de Borsa de 
Treball de Tècnic/a de Participació Ciutadana i Transparència per a futurs nomenaments interins, a les 
persones següents: 
 
COGNOMS I NOM      D.N.I. 

BALLESTIN CAMACHO, ADRIANA …..5920 
BAREA QUINTAIROS, MAR …..9199 
BODI RAMIRO, JULIO …..9508 
ESCRICH GALLARDO, TERESA …..5561 
ESPI USINA, REMEI …..1946 
GARCIA BELENGUER, ANA MARIA …..3140 
GINER CASADO, CHANTAL …..8461 
MASES HERRERO, SONIA …..1491 
MATAMOROS FRIAS, MARTA …..8306 
MILAN LOPEZ, JAVIER …..5885 
NICOLAU GALLEGO, MARTA …..1981 
OLID NUÑEZ, CONCEPCION …..8552 
PARDO VELIZ, M LUISA …..5674 
PEREZ ARNAIZ, M CARMEN …..3481 
URMETA MARIN CALERO, MARIA LUISA …..2377 
 
 Així mateix es declaren provisionalment excloses a les següents persones i per la respectiva causa 
que s’indica: 
 
COGNOMS I NOM    D.N.I.  CAUSA 

ALAVA GUTIERREZ, LETICIA   …..7235 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
ANDREU MUÑOZ, SELA    …..8934 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
BELATTAR AIT KASSI, ABDELOUAHED .....8085 FALTA APORTAR DOCUMENTACIÓ 
BONNIN GONZALEZ, NEUS …..1794 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
CAMACHO SEGARRA, RAUL …..8063 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
CAMPOS CLIMENT, ANNA …..8841 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
CASAS GARCIA VALDECASAS, LUIS …..6183 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
COMEIG RAMIREZ, EDUARD …..8907 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
DONAT FERRER, CRISTINA …..0295 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
DORIA BORRELL, EMILIO JOSÉ …..0573 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
EXPOSITO FAUBEL, VICENTA 
DESAMPARADOS …..5418 FALTA REQUISIT POSTRGRAU 
FERNANDEZ LACALLE, PATRICIA …..4450 TITULACIÓ INCOMPLETA 
FERNANDEZ PIQUERAS, SUSANA …..5354 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
GARCIA MORENO, ARIADNA …..9225 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
GARCÍA MORENO, CRISTINA …..5799 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
GILABERT TOMAS, JOSE ARTURO …..0741 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
GIMENEZ SANCHEZ, LUIS …..2013 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
GIMENO RIPOLL, CLARA …..2361 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
GINER SEMPERE, LAIA …..6532 FALTA DOCUMENTACIÓ 
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COGNOMS I NOM    D.N.I.  CAUSA 

GONZALEZ FERRANDIS, RAFAEL …..4827 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
GRANELL BALAGUER, SARA …..3627 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
IBAÑEZ CARBONELL, SILVIA …..4430 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
LOMA GIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO …..7746 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
LOPEZ PEREZ, LORENA …..2108 FALTA DOCUMENTACIÓ 
MARAVAL MONTAÑES, TERESA …..8007 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
MARIN NAVARRO, VICTOR …..2198 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
MARTINEZ INFANTE, LAURA TERESA …..5862 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
MARTINEZ RUDILLA, LAURA …..6307 NO APORTA DOCUMENTACIÓ 
   DEL POSTGRAU 
MATA CHACON, ALEXANDER …..2313 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
MESA GIRALDO, ALEJANDRA …..4249 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
NAVALON CALABUIG, MIGUEL …..9877 TITULACIÓ INCOMPLETA 
NAVARRO JIMENEZ, BLANCA …..2054 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
NOGALES SEPULCRE, ELENA …..0124 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
NUÑEZ MUELAS, ANA …..8417 MÀSTER NO RELACIONAT 
        AMB PARTCIPACIÓ CIUTADANA 
PEREZ PEREZ, GUSTAU …..4250 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
PUIG CIFRES, RAQUEL …..7704 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
RIVAS NUÑEZ, MIREYA …..3689 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
RODRIGUEZ GARCIA, JUAN PEDRO …..0402 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
SANCHIS PEREZ, M TERESA …..5531 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
SANZ BERZOSA, M DOLORES …..4107 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
SELLES FAJARDO, PALOMA …..6585 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
TORRES POLITO, EUGENIA PAULA …..9450 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
VALERO DEFEZ, MARINA MERCEDES …..9652 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
VICENTE PAÑOS, ADRIAN …..5638 TITULACIÓ APORTADA NO REQUERIDA 
VILA ALBIOL, ANA …..8526 FALTA REQUISIT POSTGRAU 
 
 SEGON.- Concedir un termini de 10 dies hàbils per a l’esmena, si és el cas, de la causa d’exclusió 
provisional. Cas de no produir-se reclamació o petició cap d’esmena, la present Resolució esdevindrà 
definitiva automàticament. 
 
 TERCER.- Per la Secretaria es donarà la publicitat deguda i impulsarà d’ofici els tràmits 
pertinents. 
 

 Tot això es fa públic per a general coneixement i efectes oportuns. 

 
       València, 23 setembre de 2016. 
       EL VICESECRETARI GENERAL, 
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ANUNCIO 

 

 Vistas las actuaciones precedentes en el expediente, el informe del Servicio de Personal y en 
virtud del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 8 de septiembre del 2015, D. Sergi Campillo 
Fernández. Teniente Alcalde Coordinador General del Área de Gobierno Interior, por Resolución núm. 
CF- 1935, de fecha 21 de septienbre de 2016 ha dispuesto: 
 
 PRIMERO.- Declarar provisionalmente admitidas a la convocatoria para la constitución de Bolsa 
de Trabajo de Técnico/a de Participación Ciudadana y Transparencia para futuros nombramientos 
interinos, a las personas siguientes: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE      D.N.I. 

BALLESTIN CAMACHO, ADRIANA …..5920 
BAREA QUINTAIROS, MAR …..9199 
BODI RAMIRO, JULIO …..9508 
ESCRICH GALLARDO, TERESA …..5561 
ESPI USINA, REMEI …..1946 
GARCIA BELENGUER, ANA MARIA …..3140 
GINER CASADO, CHANTAL …..8461 
MASES HERRERO, SONIA …..1491 
MATAMOROS FRIAS, MARTA …..8306 
MILAN LOPEZ, JAVIER …..5885 
NICOLAU GALLEGO, MARTA …..1981 
OLID NUÑEZ, CONCEPCION …..8552 
PARDO VELIZ, M LUISA …..5674 
PEREZ ARNAIZ, M CARMEN …..3481 
URMETA MARIN CALERO, MARIA LUISA …..2377 
 
 Asimismo, se declaran provisionalmente excluídas a las siguientes personas y por la respectiva 
causa que se indica: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE      D.N.I. 

ALAVA GUTIERREZ, LETICIA   …..7235 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
ANDREU MUÑOZ, SELA    …..8934 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
BELATTAR AIT KASSI, ABDELOUAHED .....8085 FALTA APORTAR DOCUMENTACIÓN 
BONNIN GONZALEZ, NEUS …..1794 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
CAMACHO SEGARRA, RAUL …..8063 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
CAMPOS CLIMENT, ANNA …..8841 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
CASAS GARCIA VALDECASAS, LUIS …..6183 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
COMEIG RAMIREZ, EDUARD …..8907 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
DONAT FERRER, CRISTINA …..0295 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
DORIA BORRELL, EMILIO JOSÉ …..0573 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
EXPOSITO FAUBEL, VICENTA 
DESAMPARADOS …..5418 FALTA REQUISITO POSTRGRADO 
FERNANDEZ LACALLE, PATRICIA …..4450 TITULACIÓN INCOMPLETA 
FERNANDEZ PIQUERAS, SUSANA …..5354 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
GARCIA MORENO, ARIADNA …..9225 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
GARCÍA MORENO, CRISTINA …..5799 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
GILABERT TOMAS, JOSE ARTURO …..0741 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
GIMENEZ SANCHEZ, LUIS …..2013 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
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GIMENO RIPOLL, CLARA …..2361 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
GINER SEMPERE, LAIA …..6532 FALTA DOCUMENTACIÓN 
APELLIDOS Y NOMBRE      D.N.I. 

GONZALEZ FERRANDIS, RAFAEL …..4827 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
GRANELL BALAGUER, SARA …..3627 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
IBAÑEZ CARBONELL, SILVIA …..4430 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
LOMA GIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO …..7746 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
LOPEZ PEREZ, LORENA …..2108 FALTA DOCUMENTACIÓN 
MARAVAL MONTAÑES, TERESA …..8007 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
MARIN NAVARRO, VICTOR …..2198 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
MARTINEZ INFANTE, LAURA TERESA …..5862 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
MARTINEZ RUDILLA, LAURA …..6307 NO APORTA DOCUMENTACIÓN 
   DEL POSTGRADO 
MATA CHACON, ALEXANDER …..2313 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
MESA GIRALDO, ALEJANDRA …..4249 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
NAVALON CALABUIG, MIGUEL …..9877 TITULACIÓN INCOMPLETA 
NAVARRO JIMENEZ, BLANCA …..2054 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
NOGALES SEPULCRE, ELENA …..0124 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
NUÑEZ MUELAS, ANA …..8417 MÀSTER NO RELACIONADO 
        CON PARTCIPACIÓN CIUDADANA 
PEREZ PEREZ, GUSTAU …..4250 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
PUIG CIFRES, RAQUEL …..7704 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
RIVAS NUÑEZ, MIREYA …..3689 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
RODRIGUEZ GARCIA, JUAN PEDRO …..0402 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
SANCHIS PEREZ, M TERESA …..5531 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
SANZ BERZOSA, M DOLORES …..4107 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
SELLES FAJARDO, PALOMA …..6585 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
TORRES POLITO, EUGENIA PAULA …..9450 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
VALERO DEFEZ, MARINA MERCEDES …..9652 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
VICENTE PAÑOS, ADRIAN …..5638 TITULACIÓN APORTADA NO REQUERIDA 
VILA ALBIOL, ANA …..8526 FALTA REQUISITO POSTGRADO 
 
 SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles para la subsanación, en su caso, de la causa de 
exclusión provisional. Caso de no producirse reclamación o petición de subsanación alguna, la presente 
Resolución devendrá definitiva automáticamente. 
 
 TERCERO.- Por la Secretaría se dará la publicidad debida e impulsará de oficio los trámites 
pertinentes. 
 

 Todo lo cual se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 

 
       Valencia, 23 de septiembre de 2016. 
       EL VICESECRETARIO GENERAL, 

 
 
 


